48.

1351 Jan. 29. *Thythemannus Thythemanni af Aas, Presbyter.*

*Orig. paa Perg. [med 3 Segl]. Lunde Kapitels Arkiv, nu i det svenske
 Rigsarkiv. Rep. 2294. Jfr. Gavebøgerne S. 48.*

4 Omnibus presens scriptum cernentibus Thythemannus Thythe-
 manni de Aaos presbiter salutem in Domino sempiternam. Notum
 facio universis tam posteris quam presentibus, me omnia et singula
 bona mea in Rinkæby in Withlanzhæret sita cum agris, pratis,
 pascuis, humidis et siccis, estimacionibus et omnibus suis pertinenciis
 5 mobilibus et immobilibus fabrice ecclesie Lundensis cum condicioni-
 bus infrascriptis donasse et legasse perpetuis temporibus possidenda,
 videlicet quod census et fructus exinde provenientes in tres partes
 equales dividantur, quarum una pars cedat ipsi fabrice, et alie due
 partes fructuum predictorum duabus sororibus meis, viduis silicet
 6 Gæssæ relicte Nicholai et Cristine relicte Beronis, intuitu pietatis
 et elemosine singulis annis, quoad vixerint, tempestive et absque
 fraude assignentur; ipsis vero mortuis volo quod de fructibus ante-
 dictis quatuor marche denar. pro tribus aniversariis infrascriptis in
 choro Lundensi singulis annis tenendis deducantur in hunc modum
 7 dividende: primo videlicet in die aniversarii mei canonicis, qui
 vigiliis et misse interfuerint, marcha denar., vicariis duo ore denar.,
 pauperibus scolaribus duo solidi denar.; sequenti vero die in ani-
 versario patris et matris meorum canonicis, vicariis et scolaribus

^{k)} *L tilfejer:* mea.

tantum similiter ut supra; tertio vero die in aniversario fratris mei 1 Efrardi bone memorie et sororum mearum antedictarum canonicis, vicariis et scolaribus similiter tantum ut supra singulis annis tribuatur. Ceterum ordinacionem et provisionem omnimodam dictorum bonorum et liberam aministracionem discrezioni honorabilis viri domini Benechini canonici Lundensis, quamdui vixerit et in quo- 2 cumque statu fuerit, committo nunc et inantea trado et efficaciter assigno, dansque eciam illi plenam potestatem presentibus literis dicta bona per se ipsum vel per alium eidem fabrice, si necesse fuerit, scotandi et realiter assignandi cum condicionibus omnibus suprascriptis. Post mortem vero dicti domini Benechini prefata 3 bona cum suprascriptis condicionibus sub ordinacione tunc procuratoris fabrice antedictae, quicumque pro tempore fuerit, venire libere teneantur; obtestans et obsecrans universos per viscera misericordie Dei nostri et sub omnipotentis ejusdem Dei vindicta, ne in aliquo hanc meam ultimam voluntatem impedian vel immutent. In cuius 4 rei testimonium sigillum meum et sigilla discretorum virorum dominorum Benechini predicti et Jordani presbiteri, fratris sui. Datum Lundis anno Domini millesimo ccc^o quinquagesimo primo sabbato proximo post diem conversionis sancti Pauli apostoli.